
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Budowa boiska sportowego do piłki nożnej wraz z automatycznym systemem nawadniania przy ul. Sportowej w

Suchedniowie”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Miejski Klub Sportowy Orlicz

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 291039723

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Sportowa 5

1.4.2.) Miejscowość: Suchedniów

1.4.3.) Kod pocztowy: 26-130

1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL721 - Kielecki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowieniaorlicz@poczta.onet.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://orliczsuchedniow.futbolowo.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający

Organizacja Pożytku Publicznego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Kultura Fizyczna

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00134164/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-04-26 07:27

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00116673/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-04-26 11:00

Po zmianie: 
2022-05-06 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-04-26 13:00

Po zmianie: 
2022-05-06 12:00

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00134164/01 z dnia 2022-04-26

2022-04-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-05-25

Po zmianie: 
2022-06-04

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00134164/01 z dnia 2022-04-26

2022-04-26 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Budowa boiska sportowego do piłki nożnej wraz z automatycznym systemem nawadniania przy ul. Sportowej w Suchedniowie”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Miejski Klub Sportowy Orlicz
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 291039723
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Sportowa 5
	1.4.2.) Miejscowość: Suchedniów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 26-130
	1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL721 - Kielecki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowieniaorlicz@poczta.onet.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://orliczsuchedniow.futbolowo.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inny zamawiający
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00134164/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-04-26 07:27

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00116673/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



